
COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE
13/01/2024

Serie 1 di 3

1 4 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 27.33
2 3 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 27.61
3 5 FERRARI Elisa 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.66
4 2 RUGGIERI Emma 2010 ITA In Sport Rane Rosse 28.71
5 7 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 29.03
6 6 GOTTARDI Alessia 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.04
7 1 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 29.27
8 8 LOBASCIO Alba Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.68

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:14

Serie 2 di 3

1 5 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 29.01
2 3 FIDELEO Lorena 2011 ITA Centro Nuoto Torino 29.38
3 1 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.86
4 4 MIRANDA Azzurra 2010 ITA Aquatica Torino ssd 30.05
5 2 DE GOBBI Arianna 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.34
6 6 CRAVERI Alice 2010 ITA CS Roero 30.47
7 7 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.73

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:13

Serie 3 di 3

1 3 GALLEANO Francesca 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.09
2 4 MAZZA Angela 2010 ITA Titans asd 31.54
3 5 BONETTI Cecilia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.79

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:12

 Torino, 13/01/2024
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COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE
13/01/2024

1 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1 4 1. 27.33

2 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 3 2. 27.61
3 FERRARI Elisa 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 5 3. 27.66
4 RUGGIERI Emma 2010 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 4. 28.71
5 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 2 5 1. 29.01
6 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 29.03
7 GOTTARDI Alessia 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 6 6. 29.04
8 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 1 7. 29.27
9 FIDELEO Lorena 2011 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 2. 29.38

10 LOBASCIO Alba Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 8 8. 29.68
11 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 1 3. 29.86
12 MIRANDA Azzurra 2010 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 4. 30.05
13 DE GOBBI Arianna 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 2 5. 30.34
14 CRAVERI Alice 2010 ITA CS Roero 2 6 6. 30.47
15 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 7. 30.73
16 GALLEANO Francesca 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 3 3 1. 31.09
17 MAZZA Angela 2010 ITA Titans asd 3 4 2. 31.54
18 BONETTI Cecilia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 5 3. 31.79

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:16

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE
13/01/2024

Serie 1 di 2

1 4 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.72
2 6 CIRAVEGNA Carlotta 2009 ITA Sisport Spa ssd 27.10
3 3 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 27.32
4 7 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 27.68
5 5 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CS Roero 27.78
6 2 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 28.05
7 1 ZANUSSO Giorgia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.42
8 8 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 29.22

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:16

Serie 2 di 2

1 4 SENTA Alice 2009 ITA In Sport Rane Rosse 29.14
2 5 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 30.25
3 3 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.66

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:15

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE
13/01/2024

1 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 1. 26.72

2 CIRAVEGNA Carlotta 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 6 2. 27.10
3 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 1 3 3. 27.32
4 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 1 7 4. 27.68
5 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CS Roero 1 5 5. 27.78
6 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1 2 6. 28.05
7 ZANUSSO Giorgia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 7. 28.42
8 SENTA Alice 2009 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 1. 29.14
9 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 8. 29.22

10 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 2 5 2. 30.25
11 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 3. 31.66

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:19

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - CAD/SEN FEMMINE
13/01/2024

Serie 1 di 2

1 4 CURTIS Sara 2006 ITA CS Roero 25.13
2 6 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.83
3 3 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 25.86
4 5 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.24
5 2 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 26.49
6 1 PASQUINO Valentina 2004 ITA Rari Nantes Torino 26.68
7 8 LENTI Emily 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.68
7 7 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 27.68

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:19

Serie 2 di 2

1 4 BORRA Letizia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 28.10
2 5 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.14
3 3 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.89
4 6 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 29.06
4 2 RASCHINI Isabella 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.06
6 7 ZEN Camilla 2004 ITA Dinamica ssd 29.08
7 1 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 29.38

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:17

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - CAD/SEN FEMMINE
13/01/2024

1 CURTIS Sara 2006 ITA CS Roero 1 4 1. 25.13

2 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 2. 25.83
3 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 3. 25.86
4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 4. 26.24
5 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 5. 26.49
6 PASQUINO Valentina 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 1 6. 26.68
7 LENTI Emily 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 27.68
7 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 7 7. 27.68
9 BORRA Letizia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 2 4 1. 28.10

10 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 5 2. 28.14
11 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 3. 28.89
12 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 6 4. 29.06
12 RASCHINI Isabella 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 2 4. 29.06
14 ZEN Camilla 2004 ITA Dinamica ssd 2 7 6. 29.08
15 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 2 1 7. 29.38

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:20

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com


